
TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2012

Anno  2012 ALPINIADI + 5 Campionati

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.
Nr. Sezione Campionati Soci 2012 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE

a b c d e f g f + g

1 Valdobbiadene 6 1.746 146 8,36197 3.403 28.456 993 29.449
2 Cadore 8 1.966 110 5,595117 4.537 25.385 1650 27.035
3 Belluno 6 6.042 157 2,598477 7.772 20.195 993 21.188
4 Sondrio 8 4.856 118 2,429984 5.836 14.181 1650 15.831
5 Biella 7 4.061 119 2,930313 4.929 14.444 1292 15.736
6 Feltre 8 3.724 105 2,819549 4.735 13.351 1650 15.001
7 Bergamo 8 21.034 179 0,851003 9.511 8.094 1650 9.744
8 Tirano 4 1.166 46 3,945111 2.184 8.616 537 9.153
9 Trento 8 19.253 152 0,789487 7.825 6.178 1650 7.828

10 Pordenone 8 7.033 88 1,251244 3.701 4.631 1650 6.281
11 Conegliano 6 4.644 102 2,196382 2.371 5.208 993 6.201
12 Varese 8 3.998 62 1,550775 2.754 4.271 1650 5.921
13 Lecco 5 4.521 64 1,415616 3.619 5.123 744 5.867
14 Asiago 4 1.065 32 3,004695 1.470 4.417 537 4.954
15 Cuneo 6 6.874 81 1,178353 3.137 3.696 993 4.689
16 Brescia 8 13.410 101 0,753169 3.771 2.840 1650 4.490
17 Torino 8 10.922 87 0,796557 3.242 2.582 1650 4.232
18 Verona 8 17.200 94 0,546512 4.621 2.525 1650 4.175
19 Salo' 8 4.516 52 1,151461 2.007 2.311 1650 3.961
20 Carnica 4 2.370 37 1,561181 2.132 3.328 537 3.865
21 Treviso 7 8.908 80 0,898069 2.684 2.410 1292 3.702
22 Domodossola 5 2.800 41 1,464286 1.784 2.612 744 3.356
23 Como 6 5.943 52 0,874979 2.239 1.959 993 2.952
24 Vicenza 8 16.639 57 0,342569 2.895 992 1650 2.642
25 Vittorio Veneto 6 2.442 28 1,146601 1.003 1.150 993 2.143
26 Parma 7 4.029 28 0,694962 1.181 821 1292 2.113
27 Vallecamonica 5 4.116 28 0,680272 1.262 859 744 1.603
28 Ivrea 6 3.285 24 0,730594 655 479 993 1.472
29 Aosta 4 4.784 24 0,501672 1.543 774 537 1.311
30 Bassano del Gr. 5 8.662 30 0,34634 1.458 505 744 1.249
31 Luino 3 1.261 19 1,506741 572 862 364 1.226
32 Abruzzi 6 6.943 21 0,302463 583 176 993 1.169
33 Cremona 5 619 15 2,423263 138 334 744 1.078
34 Intra 4 1.702 11 0,646298 722 467 537 1.004
35 Omegna 2 1.799 19 1,056142 703 742 220 962
36 Udine 4 9.428 16 0,169707 971 165 537 702
37 Valdagno 2 2.574 12 0,4662 665 310 220 530
38 Milano 3 2.150 13 0,604651 238 144 364 508
39 Pavia 3 1.256 9 0,716561 185 133 364 497
40 Cividale 3 1.863 13 0,697799 174 121 364 485
41 Valsesiana 2 1.769 8 0,452233 479 217 220 437
42 Trieste 2 236 3 1,271186 105 133 220 353
43 Gorizia 2 791 4 0,505689 71 36 220 256
44 Gemona 2 710 2 0,28169 102 29 220 249
45 Venezia 2 670 2 0,298507 62 19 220 239
46 Casale M. 2 1.017 2 0,196657 26 5 220 225
47 Vercelli 1 705 4 0,567376 153 87 100 187
48 Bolzano 1 2.618 4 0,152788 389 59 100 159
49 Modena 1 3.254 4 0,122926 168 21 100 121
50 Marostica 1 1.878 2 0,106496 86 9 100 109
51 Palmanova 1 2.015 3 0,148883 61 9 100 109
52 Monza 1 1.433 1 0,069784 109 8 100 108
53 Piacenza 1 2.325 1 0,043011 86 4 100 104
54 Pi-Lu-Li 1 1.769 1 0,056529 56 3 100 103
55 Marche 1 876 1 0,114155 21 2 100 102
56 Firenze 1 1.628 1 0,061425 33 2 100 102
57 Asti 1 3.138 1 0,031867 32 1 100 101
58 Padova 1 2.241 1 0,044623 19 1 100 101

254 2.517 107.270 42.978
Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 58 con 2517  atleti classificati.
Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%
in progressione per ogni Campionato in più effettuato.

Nr. Campionati 1 2 3 4 5 6 7 8
100 220 364 537 744 993 1292 1650



CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2012

Sezioni Totale Sci Alp. Slalom Fondo Marcia Steffetta Corsa Carabina Pistola

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Bergamo 179 9.511 22 1.291 22 1.592 32 1.768 24 1.197 21 660 33 1.923 12 494 13 586
2 Trento 152 7.825 18 1.081 18 1.633 32 2.004 18 360 30 754 18 1.180 8 470 10 343
3 Belluno 157 7.772 36 1.312 22 1.824 26 1.734 24 806 36 885 13 1.211
4 Sondrio 118 5.836 20 850 19 1.305 25 1.425 12 336 11 323 25 1.517 4 51 2 29
5 Biella 119 4.929 14 615 19 861 20 698 24 964 19 494 17 912 6 385
6 Feltre 105 4.735 12 697 18 1.176 21 835 12 544 20 475 11 447 6 277 5 284
7 Verona 94 4.621 8 270 17 955 12 863 12 377 13 122 9 571 7 333 16 1.130
8 Cadore 110 4.537 8 381 15 951 27 1.411 6 166 36 705 13 725 2 87 3 111
9 Brescia 101 3.771 4 76 8 365 13 317 42 1.246 12 256 13 886 4 339 5 286

10 Pordenone 88 3.701 4 186 10 509 6 377 9 407 33 723 17 1.068 4 182 5 249
11 Lecco 64 3.619 4 182 19 1.047 4 208 12 559 25 1.623
12 Valdobbiad. 146 3.403 4 134 15 810 13 334 63 909 34 546 17 670
13 Torino 87 3.242 8 345 16 495 7 259 24 910 9 141 11 566 4 143 8 383
14 Cuneo 81 3.137 12 360 13 424 20 1.117 12 416 11 193 13 627
15 Vicenza 57 2.895 4 131 5 162 16 1.074 9 374 2 73 6 294 5 179 10 608
16 Varese 62 2.754 2 5 12 533 9 461 6 107 6 233 16 943 5 162 6 310
17 Treviso 80 2.684 9 419 7 209 15 581 29 391 10 464 5 306 5 314
18 Conegliano 102 2.371 14 249 6 212 24 291 33 497 24 1.028 1 94
19 Como 52 2.239 14 482 4 218 12 290 12 640 7 470 3 139
20 Tirano 46 2.184 16 785 14 695 11 429 5 275
21 Carnica 37 2.132 6 233 9 549 16 1.127 6 223
22 Salo' 52 2.007 6 343 3 199 3 176 18 713 6 52 9 328 4 138 3 58
23 Domodos. 41 1.784 2 133 11 326 5 339 11 308 12 678
24 Aosta 24 1.543 4 329 13 762 5 310 2 142
25 Asiago 32 1.470 2 16 4 163 17 1.060 9 231
26 Bassano 30 1.458 4 278 4 340 15 587 6 152 1 101
27 ValleCamo. 28 1.262 16 828 5 92 3 208 3 100 1 34
28 Parma 28 1.181 2 51 6 238 2 33 3 133 6 157 6 373 3 196
29 Vittorio Ven. 28 1.003 2 3 1 26 12 346 7 377 3 189 3 62
30 Udine 16 971 4 222 5 327 4 172 3 250
31 Intra 11 722 2 162 2 97 1 54 6 409
32 Omegna 19 703 9 299 10 404
33 Valdagno 12 665 8 352 4 313
34 Ivrea 24 655 4 190 3 71 2 155 6 41 5 91 4 107
35 Abruzzi 21 583 7 236 6 218 2 43 1 42 2 6 3 38
36 Luino 19 572 2 19 3 43 14 510
37 Valsesiana 8 479 3 117 5 362
38 Bolzano 4 389 4 389
39 Milano 13 238 5 102 3 86 5 50
40 Pavia 9 185 2 115 4 45 3 25
41 Cividale 13 174 2 18 2 4 9 152
42 Modena 4 168 4 168
43 Vercelli 4 153 4 153
44 Cremona 15 138 4 52 1 2 3 21 6 32 1 31
45 Monza 1 109 1 109
46 Trieste 3 105 2 32 1 73
47 Gemona 2 102 1 82 1 20
48 Piacenza 1 86 1 86
49 Marostica 2 86 2 86
50 Gorizia 4 71 3 62 1 9
51 Venezia 2 62 1 48 1 14
52 Palmanova 3 61 3 61
53 Pi Lu Li 1 56 1 56
54 Firenze 1 33 1 33
55 Asti 1 32 1 32
56 Casale M. 2 26 1 2 1 24
57 Marche 1 21 1 21
58 Padova 1 19 1 19

TOTALE CLASSIFICATI 2.517 107.270 246 11.026 406 21.112 417 21.645 420 12.851 433 9.258 391 21.453 92 4.317 112 5.608
Squalificati 6 0 3 3 0 0 0 0 0
Non arrivati 103 14 15 7 60 6 1 0 0
SUB TOTALE 2.626 260 424 427 480 439 392 92 112
Non partiti 135 0 31 41 9 5 42 3 4
TOTALE ISCRITTI 2.761 260 455 468 489 444 434 95 116
Militari 84 18 25 26 3 12 0 0 0
Aggregati 19 2 6 2 3 3 3 0 0
SEZIONI 254 29 44 46 27 28 40 19 21

Controllo 2.761 260 455 468 489 444 434 95 116
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